
Ogłoszenie nr 540027198-N-2020 z dnia 13-02-2020 r. 

Jaworze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 511126-N-2020 

Data: 10/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Energia Optimum Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24189631400000, ul. ul. Zaciszna  42591, 43-384  Jaworze, woj. śląskie, państwo 

Polska, tel. 601066162, e-mail leszek.rojczyk@eopt.pl, faks 324 246 341. 

Adres strony internetowej (url): www.eopt.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o łącznym 

szacunkowym wolumenie 2 348 518 kWh w okresie dostaw, tj. od 01.04.2020 do 31.03.2021, do obiektów wymienionych w załączniku nr 7 

do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o 

łącznym szacunkowym wolumenie 4 879 078 kWh w okresie dostaw, tj. od 01.04.2020 do 31.03.2021, do obiektów wymienionych w 

załączniku nr 7 do SIWZ 

Drukuj


